２０２０
２／１７

NO.８２３
Ｍ・Ｉ・Ｔ

茨城県立水戸工業高等学校 029-２４７-５７１１ http://www.mito-th.ibk.ed.jp/

大切に使わせていただきます。 ～ 未来の夢 応援債 ～

寄贈サービス付私募債

「未来の夢応援債」贈呈式
期 日 令和２年２月１４日（金）
贈呈場所 本校

贈呈式 出席者
株式会社 三栄製作所
代表取締役社長南雲 京子 様
株式会社常陽銀行 友部支店
支店長小松﨑 徹 様

茨城県立水戸工業高等学校
宇佐美浩 校長

このたび、常陽銀行様の寄贈サービス付私募債「未来の夢応援債」
により、株式会社三栄製作所代表取締役社長南雲京子様（笠間市）

より本校に大型扇風機並びにトレーニングタイマーを寄付していただ
きました。体育の授業や部活動で、有効に活用したいと思います。